PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016

        № 201-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.08.2011 № 2210 «Об утверждении методики определения размера арендной платы за пользование
муниципальным имуществом»

В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 03.07.2016              № 265-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью города Нефтеюганска, утверждённым решением Думы города от 23.06.2011 № 70-V, в целях совершенствования порядка передачи в аренду муниципального имущества администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.08.2011 № 2210 «Об утверждении методики определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом»                           (с изменениями, внесенными постановлением администрации города                        от 09.06.2016 № 107-нп): в таблице 1 приложения к методике определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом  подпункт 13 изложить в следующей редакции:

«

	13
	Организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства; субъекты малого и среднего предпринимательства, осуществляющие на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры социально значимые виды деятельности, установленные федеральными, региональными и муниципальными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства; социально-ориентированные некоммерческие организации; субъекты малого и среднего предпринимательства, осуществляющие образовательную деятельность                          по программе дошкольного образования; негосударственные организации, реализующие дополнительные образовательные программы; субъекты малого и среднего предпринимательства при аренде имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства
	0,5

».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                           С.Ю.Дегтярев
PAGE